
 

 

UCHWAŁA NR XXX.337.2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885 zm. poz. 938), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2014 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 41.840,00 zł 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.800,00 zł 

a) w rozdziale 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.500,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 1.500,00 zł 

w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 1.500,00 zł 

b) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.300,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 1.300,00 zł 

w § 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności o kwotę 1.300,00 zł; 

2) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 35.000,00 zł 

a) w rozdziale 71095 - Pozostała działalność o kwotę 35.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 35.000,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 35.000,00 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 500,00 zł 

a) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin o kwotę 500,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 500,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 500,00 zł; 

4) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 1.000,00 zł 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645,1318 i 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 1198



a) w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw o kwotę 1.000,00 zł, 

- dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł, 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000,00 zł; 

5) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 20,00 zł 

a) w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 20,00 zł, 

- dochody bieżące o kwotę 20,00 zł, 

w § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 20,00 zł; 

6) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.520,00 zł 

a) w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska o kwotę 2.520,00 zł, 

- wydatki bieżące o kwotę 2.520,00 zł, 

w § 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 20,00 zł, 

w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

2.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 421.582,00 zł 

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 421.582,00 zł 

a) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 421.582,00 zł, 

- dochody bieżące o kwotę 421.582,00 zł, 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 421.582,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 139.000,00 zł 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł; 

2) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 65.000,00 zł 

a) w rozdziale 71095 - Pozostała działalność o kwotę 65.000,00 zł, 

- wydatki bieżące o kwotę 65.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 65.000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 65.000,00 zł; 

3) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 24.000,00 zł 

a) w rozdziale 85305 - Żłobki o kwotę 24.000,00 zł, 

- wydatki bieżące o kwotę 24.000,00 zł, w tym: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 24.000,00 zł; 

4) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 18.000,00 zł; 

a) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 18.000,00 zł, 

- wydatki bieżące o kwotę 18.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 18.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 18.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1198



5) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 12.000,00 zł 

a) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 12.000,00 zł, 

- wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł, w tym: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 12.000,00 zł; 

6) w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 92601- Obiekty sportowe o kwotę 10.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. 

4.  Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 421.582,00 zł 

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 421.582,00 zł 

a) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 421.582,00 zł, 

- wydatki bieżące o kwotę 421.582,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 421.582,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 421.582,00 zł. 

5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 97.160,00 zł 

1) w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 214 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 97.160,00 zł. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu 29.944.554,00 zł. 

2. Plan przychodów budżetu 3.768.305,00 zł. 

co daje razem kwotę 33.712.859,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu 32.912.859,00 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu 800.000,00 zł. 

co daje razem kwotę 33.712.859,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXVIII.314.2013 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 2.968.305,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.179.305,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 789.000,00 zł”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.768.305,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Robert Roden 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1198


		2014-05-05T14:48:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




